

MVL-Eläkeryhmän kevätmatka Viron ja Latvian kautta Liettuaan 22.-27.4.2025

MVL-Eläkeryhmä järjestää huhtikuun lopulla kuuden vuorokauden matkan Liettuaan.

Eläkeryhmän toimikunta toivoo matkalle runsasta osanottoa.

Myös työelämässä olevat MVL:n jäsenet ovat tervetulleita matkalle.

Matka on varattu 40 henkilölle ja toteutumiseen tarvitaan vähintään 25 henkilöä.

Matkan vastuujärjestäjänä toimii Bussi-Manninen Oy Ruovedeltä.

Liettuassa, Baltian suurimmassa maassa on runsaasti nähtävää keskiaikaisesta kulttuurista kauniiseen maaseutuun. Vierailemme pääkaupunki Vilnassa, historiallisissa pääkaupungeissa Kaunasissa ja Trakaissa sekä tunnetussa kylpyläkaupunki Druskininkaissa.

Matkan varrella tutustumme yöpymisten yhteydessä myös Riikaan ja Pärnuun.

Kaikissa Baltian maissa rahayksikkönä on euro, ja aikavyöhyke on sama kuin Suomessa.

Tiistai 22.4.2025

Lähdemme matkaan Tampereelta klo 6:15 kohti Helsinkiä ja Länsisatamaa.

Bussin kyytiin pääsee sovittaessa matkan varrelta, ryhmään voi liittyä myös Länsisatamassa.

Matkatavarat lastataan bussiin klo 9:15-9:30, matkustajat siirtyvät laivaan kävellen.

Tallink MyStar lähtee klo 10:30 kohti Tallinnaa, josta jatkamme matkaa bussilla kohti Latvian Riikaa. Matkalla pidetään omakustanteinen kahvitauko. Perillä Riiaassa teemme kiertoajelun.

Majoittuminen Wellton Riverside Spa hotellissa. Illallinen hotellin ravintolassa.

Keskiviikko 23.4.2025

Aamiainen hotellin ravintolassa. Matka jatkuu kohti Liettuaa.

Matkalla tutustumme Siauliain kaupungin lähellä sijaitsevaan Ristikukkulaan, liettualaisten pyhiinvaelluskohteeseen. Kukkula on noin 60 metriä pitkä ja 40-50 metriä leveä.

Ensimmäiset ristit tuotiin sinne tiettävästi jo v. 1831 kun Venäjän tsaarin hallitus ei antanut ihmisille mahdollisuutta kunnioittaa kuolleita omaisiaan.

E erityisen merkityksen kukkula sai Neuvostoliiton aikana, jolloin Neuvostoliiton hallinto yritti kaikin keinoin tuhota kukkulan ja siellä olevat ristit, joita ilmestyi kuitenkin aina lisää. Kohdetta pidettiin valtiolle vihamielisenä ja haitallisena symbolina. Neuvostoliiton hajottua Ristikukulasta tuli maailmanlaajuisesti tunnettu ja nykyään kukkulalla on tiettävästi jopa satojatuhansia ristejä.

Matka jatkuu Liettuan kohti Rumsiskesin kansatieteellistä ulkoilmamuseota. Museo sijaitsee Kaunasin lähellä ja se perustettiin vuonna 1966.

Alueelle on tuotu kaikkialta Liettuasta rakennuksia, jotka ovat tyyppillisiä eri aikakausille.

Neuvostoliiton aikaisten pakolais- ja vastarintaliikkeiden näyttely on kunnianosoitus Liettuan historian traagiselle ajanjaksolle. Näyttely koostuu jurtasta, Siperiaan karkotettujen kuljettamiseen käytetystä junavaunusta, bunkkerin piilopaikasta ja muistomonteista.

Päivällä nautimme lounaan ja matkaamme Kaunasiin, jossa majoitumme kaupungin keskustassa sijaitsevaan Best Western Santakos hotelliin.

Lähistöllä on kahviloita ja baareja, joissa voi käydä nauttimassa iltapalaa.

Torstai 24.4.2025

Aamiaisen jälkeen lähdemme Kaunasin kiertoajelulle. Kaunas on Liettuan toiseksi suurin kaupunki (310 000 asukasta) ja se toimi maan pääkaupunkina maailmansotien välisen ajan Vilnan jäätyä Puolan alueelle 1. maailmansodan jälkeen. Kaupungin nähtävyyksiä ovat art deco arkkitehtuuri, vanha kaupunki, keskustan bulevardit ja lukuisat museot ja kirkot.

Vierailemme Kaunasin lähellä sijaitsevassa, yli 300 vuotta vanhassa Pazaisliksen luostarissa.

Illtapäivällä matka jatkuu Druskininkain (16000 asukasta) tunnettuun kylpyläkaupunkiin, joka sijaitsee noin 130 kilometrin päässä Vilnasta, Niemen-joen rannalla Liettuan eteläosassa. Kaupungin nimi viittaa liettuankieliseen sanaan druska, joka tarkoittaa suolaa. Liettuan kieli kuuluu balttilaisiin kieliin, sukukielenä latvia ja jo sammunut muinaispreussin kieli. Alueella on mineraalipitoisia lähteitä, joilla uskotaan olevan parantavia vaikutuksia. Jo 1800-luvulla Venäjän keisari määräsi kaupungin matkailukohteeksi, jonne taiteilijat ja parempi väki tulivat kylpylähoitoihin. Neuvostoaikoina kaupunkiin tultiin ympäri laajaa valtakuntaa. Druskininkaissa sijaitsee 30 000 neliömetrin kokoinen täyden palvelun lomakeidas Druskininkai Aquapark. Kaupungissa on monenlaisia terveys- ja kauneuspalveluja tarjoavia kylpylöitä, joista vanhin lienee Druskininkų gydykla, jossa on tarjottu terveyshoitoja ja -kylpyjä jo 1800-luvun alkupuolelta asti. Kahvitauko ja majoittuminen Spa Vilnius Druskininkai hotelliin. Majoittumisen jälkeen lähdemme kaupunkikierrokselle ja sen jälkeen illallinen hotellin ravintolassa. Illallisen jälkeen vapaata-aikaa tutustua ympäristöön.

Perjantai 25.4.2025

Aamiaisen jälkeen matkaamme Trakain kaupunkiin, joka on Liettuan vanha pääkaupunki. Vierailemme Trakain linnassa ja nautimme lounaan.

Trakain linna ja sen alue ovat Liettuan yksi suosituimmista nähtävyyksistä. Linna sijaitsee noin 27 kilometrin päässä Vilnasta, Liettuan syvimmän ja suurimman järven, Galven saarella. Linna on peräisin 1300-luvulta ja edustaa goottilaista arkkitehtuuria. Linna on toiminut niin puolustuslinnana kuin kuninkaallisten kesäasuntona ja vankilanakin. Se on entisöity 1400-luvun tyyliksi. Itse Trakain kylä on pikkuinen ja värikkäitä taloja täynnä.

Matka jatkuu Liettuan pääkaupunkiin Vilnaan (580 000 asukasta), jossa tutustumme kaupungin nähtävyyksiin. Vilnan vanhakaupunki on Unescon maailmanperintökohde. Ainoa säilynyt osa ikivanhasta kaupunginmuurista on Aamunkoiton portti, jonka sisällä on esillä yksi Liettuan pyhimmistä kuvista, ihmeitä tekevä neitsyt Maria. Liettua on vahvasti katolinen maa ja pääkaupungissa onkin kymmeniä erilaisia kirkkoja, joista näyttävimpiä on punatiilinen Pyhän Annan kirkko. Vilnan sydän on Katedraaliaukio, jossa sijaitsee Vilnan katedraali. Katedraalin takana kohoaa komea, valkoinen Suuriruhtinaiden palatsi, josta käsin Liettuan suuriruhtinaat hallitsivat valtakuntaansa. Liettua ulottui suurimmillaan 1370-luvun lopulla Itämereltä Mustalle merelle ja oli silloin Euroopan laajin maa. Vilnan yksi tärkeimmistä nähtävyyksistä ja samalla kaupungin symboli on Gediminasin linna, jonka tornista kaupunkia voi ihastella.

Myös katedraalin ja yliopiston kellotorneista käsin on hyvät näkymät yli kaupungin. Majoitumme Vilnassa hotelli Radisson Blu Lietuvassa.

Lauantai 26.4.2025

Aamiainen hotellissa, tavaroiden pakkaaminen bussiin ja jatkamme matkaa kohti Latviaa. Matkalla tutustumme barokki- ja rokokootyyliseen Rundalen palatsiin.

Palatsi on rakennettu v. 1736-40 Ernst Johann von Bironin - Venäjän keisarinna Anna Joanovan suosikkiherttuan - kesäpaikaksi.

Matkalla nautimme lounaan. Ohitamme Riian kaupungin ja myöhään illtapäivällä saavumme Viron Pärnuun, jossa majoitumme Hotelli Pärnuun. Illalla mahdollisuus nauttia keväisestä kaupungista.

Sunnuntai 27.4.2025

Aamiainen hotellissa. Lähdemme noin klo 09:00 kohti Tallinnaa, jossa on hieman ostosaikaa satama-alueella. Tallink uusi MyStar laiva lähtee klo 13:30 ja saapuu Helsinkiin 15:30. Perillä kotipaikkakunnilla olemme alkuillasta.

Matkan hinta/henkilö:**Jos ryhmässä on 25-29 henkilöä:**

Jaetussa kahden hengen huoneessa 1095 €, yhden hengen huoneessa 1235 €.

Jos ryhmässä on yli 30 henkilöä:

Jaetussa kahden hengen huoneessa 995 €, yhden hengen huoneessa 1085 €.

Lisämaksusta: Laivalla mennessä buffetaamiainen 25 €/henkilö, palatessa lounas 30,50 €/hlö.

Ilmoittautumisen yhteydessä on mainittava haluaako laivamatkoilla aamiaisen ja lounaan.

Ravintolapaikkoja on rajoitetusti, eikä syömään välttämättä mahdu ilman ennakkotilausta.

Matka-avustus: MVL-Eläkeryhmän vuosikokous päätti, että eläkeläisjäsenille maksetaan matka-avustusta 150 €.

Matkan hinta sisältää:

- Kuljetus Bussi-Mannisen bussilla Suomessa ja Baltiassa koko matkan ajan.
- Laivamatkat Helsinki-Tallinna-Helsinki kansipaikoin.
- Hotellimajoitus, 5 yötä yhden/kahden hengen huoneessa aamiaisella.
- Ohjelman mukaiset sisäänpääsymaksut ja opastukset.
- Suomenkielisen oppaan palvelut koko matkan ajan Tallinnasta Tallinnaan.
- 3 x lounas, 2 x illallinen ja 1 x kahvitauko.
- TallinkSilja polttoainelisiä ja päästölisiä, kaupunkiverot.

Huomioitavaa: Matka toteutuu, mikäli lähtijöitä on vähintään 25 henkilöä.

Tällä matkalla tarvitaan voimassa oleva passi tai virallinen henkilökortti.

Ilmoitathan mahdolliset ruoka-aineallergiat varauksen yhteydessä.

Muistathan myös matkavakuutuksen.

Kysymykset ja ilmoittautumiset 15.1.2025 mennessä:

Eija Kortnesniemi, puh. 044 970 3854 tai sähköposti: kortnesniemi.eija@gmail.com

Eija Saharinen, puh. 050 384 2985 tai sähköposti: eija.saharinen@gmail.com

MVL-Eläkeryhmä

Toimikunta